

Selskabet af 25. maj 2022 ApS

C/o Peter Jakslund
Gammel Strandvej 193A
3060 Espergærde

CVR-nummer: 34893764

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2022

Dirigent: Thøger Kari Hass



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

| | |
|--------------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Selskabet af 25. maj 2022 ApS C/o Peter Jaksland Gammel Strandvej 193A 3060 Espergærde |
| | Telefon: 40 20 46 45 |
| | CVR-nr.: 34 89 37 64 |
| | Stiftet: 18. december 2012 |
| | Kommune: Helsingør |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Peter Jaksland, formand Andreas Frøland Daniel Anders Rønne Kampmann Jesper Wendt Thøger Kari Hass |
| Direktion | Thøger Kari Hass |
| Pengeinstitut | Sydbank A/S Torvet 6-8 4600 Køge |
| Revisor | EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle |

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabet er et software udviklingsfirma indenfor 3D CAD (Computer-aided Design). Virksomheden udvikler og sælger 3D design optimeringsprogrammet *CorTime*. *CorTime* er en ny banebrydende metode for computerbaseret optimering af produktdesigns og tilbyder markant hurtigere optimerings beregninger med lang flere design variable, end der i dag er kendt i industrien. Væsentlige principper og metoder der anvendes i *CorTime* er udviklet under et PhD projekt ved Aalborg Universitet og senere raffineret og patent ansøgt af selskabet.

Selskabet har udviklet følgende produkter under "*CorTime*":

- *CorTime* Sensitivity Analysis
- *CorTime* Design Optimization
- *CorTime* Robust Design

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode været indskrænket til et minimum. Selskabet har som følge af manglende afsætning af produkter, valgt at nedskrive alle afholdte udviklingsomkostninger til t.kr. 0.

Selskabet har realiseret et underskud på t.kr. 2.100, hvilket anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Det forventes dog, at selskabet i det nye regnskabsår vil træde i solvent likvidation.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

| | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -46.339 | -47.468 |
| 1 Personaleomkostninger | -120.000 | -119.916 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | -1.929.999 | -2.996.675 |
| DRIFTSRESULTAT | -2.096.338 | -3.164.059 |
| Andre finansielle omkostninger | -3.318 | -3.385 |
| RESULTAT FØR SKAT | -2.099.656 | -3.167.444 |
| 3 Skat af årets resultat | 0 | 93.326 |
| ÅRETS RESULTAT | -2.099.656 | -3.074.118 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -2.099.656 | -3.074.118 |
| DISPONERET I ALT | -2.099.656 | -3.074.118 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

| | 2021 | 2020 |
|--|----------------|------------------|
| 4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 1 | 1.930.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 1 | 1.930.000 |
| ANLÆGSAKTIVER | 1 | 1.930.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 18.072 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 5.308 |
| Tilgodehavender | 0 | 23.380 |
| Likvide beholdninger | 342.201 | 495.442 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 342.201 | 518.822 |
| AKTIVER | 342.202 | 2.448.822 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

| | 2021 | 2020 |
|--|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 179.436 | 179.436 |
| Reserve for udviklingsomkostninger..... | 0 | 1.505.400 |
| Overført resultat | 131.495 | 725.750 |
| EGENKAPITAL | 310.931 | 2.410.586 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 14.000 |
| Anden gæld | 19.271 | 24.236 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 31.271 | 38.236 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 31.271 | 38.236 |
| | | |
| PASSIVER | 342.202 | 2.448.822 |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo | 179.436 | 179.436 |
| Virksomhedskapital ultimo | 179.436 | 179.436 |
| Reserve for udviklingsomkostninger primo | 1.505.400 | 3.813.844 |
| Årets afgang | -1.505.400 | -2.308.444 |
| Reserve for udviklingsomkostninger ultimo | 0 | 1.505.400 |
| Overført resultat, primo | 725.751 | 1.491.424 |
| Årets resultat | -2.099.656 | -3.074.118 |
| Overførsel reserve for opskrivninger af udviklingsomkostninger | 1.505.400 | 2.308.444 |
| Overført resultat ultimo | 131.495 | 725.750 |
| 5 EGENKAPITAL | 310.931 | 2.410.586 |

NOTER

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget..... | 1 | 1 |
| Lønninger | 120.000 | 120.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | -84 |
| Personaleomkostninger i alt | 120.000 | 119.916 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Udviklingsomkostninger | 577.235 | 586.033 |
| Nedskrivning forsknings- og udviklingsomkostninger | 1.352.764 | 2.410.642 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 1.929.999 | 2.996.675 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | -461.924 | -790.162 |
| Nedskrivning skatteaktiv | 461.924 | 696.836 |
| Skat af årets resultat i alt | 0 | -93.326 |

NOTER

| | Færdiggjorte udviklingspro- jekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter |
|---|--|
| 4 Immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris, primo..... | 5.907.814 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>5.907.814</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo..... | -3.977.814 |
| Årets af-/nedskrivninger..... | <u>-1.929.999</u> |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-5.907.813</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u><u>1</u></u> |

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og patenter vedrørende optimeringssoftwaren *CorTime*, som anvendes til optimering af produktdesigns. Første version af softwaren, blev frigivet til salg i begyndelsen af 2018 og afskrives over 10 år.

NOTER

5 Egenkapital

Udvikling i virksomhedskapitalen indenfor de sidste 5 år

| | |
|------------------|----------------|
| Saldo start..... | 91.514 |
| 2017..... | 36.151 |
| 2018..... | 51.771 |
| | <hr/> |
| | 179.436 |
| | <hr/> <hr/> |

Aktiekapitalen er fordelt således:

| | |
|-------------------|----------------|
| A-anparter: | 80.000 |
| B-anparter:..... | 11.514 |
| C-anparter:..... | 26.721 |
| D-anparter: | 9.430 |
| E-anparter:..... | 25.884 |
| F-anparter:..... | 25.887 |
| | <hr/> |
| | 179.436 |
| | <hr/> <hr/> |

Et tidligere medlem af direktionen har fået tildelt warrants, som giver ham ret til at nytegne op til nominelt kr. 8.000 til kurs 5.000 i perioden 2018 - 2023. Der er i 2018 endvidere udstedt en Warrant der giver ret til tegning af op til nominelt kr. 18.636 nye kapitalandele til en kurs der minimum udgør 2.500.

Tre tidligere medarbejdere har fået tildelt warrants, som giver dem ret til at tegne op til nominelt kr. 3.975 nye kapitalandele til kurs 2.500 i perioden 2018 - 2024. Herudover er der tildelt en warrant, som giver ret til tegning af nominelt kr. 1.000 nye kapitalandele til en kurs der minimum udgør 4.687,50.
